
UCHWAŁA NR X/69/2015
RADY GMINY WIERZCHLAS

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) - 
Rada Gminy Wierzchlas 

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w dochodach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje sie zmian w wydatkach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr III/13/2014 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wierzchlas na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 8 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 9 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu gminy na 2015 r. wynosi 3.035.361,59 zł i zostanie sfinansowanyc przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek, kredytu i wolnych środków.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w kwocie 2.300.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Młynarczyk

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 18 września 2015 r.

PLAN DOCHODÓW GMINY WIERZCHLAS NA 2015 R.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

bieżące raze
m: 20 113 602,63 0,00 11 200,00 20 124 802,63

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 44 010,00 44 010,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 44 010,00 44 010,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 44 010,00 44 010,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 1



6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

majątkowe raze
m: 3 655 000,00 0,00 91 150,00 3 746 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 100 000,00 0,00 40 000,00 2 140 000,00

Ogółem: 23 768 602,63 0,00 102 350,00 23 870 952,63
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 100 000,00 0,00 51 200,00 2 151 200,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 18 września 2015 r.

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2015 r.
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 247 740,63 240 740,63 240 740,63 3 965,50 236 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 260 440,63 253 440,63 253 440,63 3 965,50 249 475,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 227 240,63 227 240,63 227 240,63 3 965,50 223 275,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 239 940,63 239 940,63 239 940,63 3 965,50 235 975,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 462 280,00 452 780,00 451 780,00 105 000,00 346 780,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 462 280,00 443 180,00 442 180,00 105 000,00 337 180,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 462 280,00 452 780,00 451 780,00 105 000,00 346 780,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 462 280,00 443 180,00 442 180,00 105 000,00 337 180,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 364 088,68 395 088,68 395 088,68 0,00 395 088,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 000,00 969 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 372 588,68 415 088,68 415 088,68 0,00 415 088,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 500,00 957 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 364 088,68 395 088,68 395 088,68 0,00 395 088,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 000,00 969 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 372 588,68 415 088,68 415 088,68 0,00 415 088,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 500,00 957 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 968 832,91 2 768 832,91 2 618 832,91 2 114 272,91 504 560,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 036,00 44 010,00 44 010,00 44 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 026,00 229 026,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 3 241 868,91 2 812 842,91 2 662 842,91 2 158 282,91 504 560,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 429 026,00 429 026,00 0,00 0,00

przed zmianą 993 181,91 793 181,91 748 181,91 551 181,91 197 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 036,00 44 010,00 44 010,00 44 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 026,00 229 026,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 266 217,91 837 191,91 792 191,91 595 191,91 197 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 429 026,00 429 026,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 374 900,00 169 900,00 155 734,80 32 500,00 123 234,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 040,00 177 040,00 162 874,80 32 500,00 130 374,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 400,00 151 400,00 137 234,80 32 500,00 104 734,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 358 540,00 158 540,00 144 374,80 32 500,00 111 874,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 121 288,00 1 292 130,00 1 291 130,00 95 000,00 1 196 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 829 158,00 5 829 158,00 5 210 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 7 146 288,00 1 317 130,00 1 316 130,00 95 000,00 1 221 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 829 158,00 5 829 158,00 5 210 000,00 0,00

przed zmianą 6 337 288,00 516 830,00 515 830,00 95 000,00 420 830,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 820 458,00 5 820 458,00 5 210 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 6 362 288,00 541 830,00 540 830,00 95 000,00 445 830,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 820 458,00 5 820 458,00 5 210 000,00 0,00

przed zmianą 281 000,00 275 000,00 53 000,00 9 000,00 44 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 286 000,00 280 000,00 53 000,00 9 000,00 44 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 000,00 55 000,00 53 000,00 9 000,00 44 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 66 000,00 60 000,00 53 000,00 9 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 574 938,22 19 259 280,22 14 791 656,25 9 369 228,78 5 422 427,47 1 582 197,97 2 685 426,00 0,00 0,00 200 000,00 7 315 658,00 7 315 658,00 5 271 500,00 0,00

zmniejszenie -21 100,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 352 476,00 113 850,00 108 850,00 44 010,00 64 840,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 626,00 238 626,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 26 906 314,22 19 363 530,22 14 890 906,25 9 413 238,78 5 477 667,47 1 587 197,97 2 685 426,00 0,00 0,00 200 000,00 7 542 784,00 7 542 784,00 5 271 500,00 0,00

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 18 września 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na 2015 r.
Dział Rozdział Nazwa zadania Plan
010 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - Rewitalizacja parku w Mierzycach 7.000,00

400 40002 Zakup - Ubijak B5 50-2 7.000,00

400 40002 Zakup pompy głębinowej 12.100,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Jajczaki 120.000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Strugi 120.000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Sportowa 118.500,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Kochlewie 195.500,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce za kościołem 100.000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Toporów ul. Szkolna 125.500,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce Parcela Północna 178.000,00

700 70005 Remont budynku komunalnego - Wierzchlas ul. Spokojna 5.000,00

700 70005 Zakup działki Nr 1045/3 w Kraszkowicach 5.000,00

700 70005 Zakup działki Nr 265 w Strugach 5.000,00

750 75095 Zakup ciągnika rolniczego i kosiarki wysięgnikowej służących do utrzymania rowów 
i poboczy w Gminie Wierzchlas

429.026,00

754 75410 Wpłata na fundusz celowy dla Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej na 
realizację zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu specjalistycznego do ratownictwa 
wodnego”

5.000,00

754 75412 Zakup samochodu bojowego dla OSP Mierzyce 200.000,00

758 75809 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania 
pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin-Wierzchlas-Przycłapy 
w miejscowości Wierzchlas

6.000,00

900 90001 Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy

610.458,00

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kraszkowice 5.210.000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice ul. Krótka 2.600,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Łaszew - pustkowie 1.600,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Kamion ul. Stodolniana 4.500,00

921 92195 Zakup sprzętu muzycznego dla potrzeb orkiestry 6.000,00

926 92605 Zakup trybuny sportowej do boiska piłkarskiego przy Wiejskim Centrum Kultury 
i Sportu w Łaszewie Rządowym

61.500,00

926 92605 Budowa boiska wielofunkcyjnego z placem zabaw - Jajczaki-Strugi 7.500,00

Ogółem 7.542.784,00

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 18 września 2015 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2015 r.

z tegoLp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji należących 

do sektora 
finansów 

publicznych

nienależących 
do sektora 
finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6 7
1. 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4.165,20 - 4.165,20

2. 758 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6.000,00 6.000,00 -

3. 801 80101 Oświata i wychowanie 3.004,77 - 3.004,77
4. 801 80150 Oświata i wychowanie 1.028,00 - 1.028,00
5. 921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00 - 7.000,00
6. 926 92695 Upowszechnienie kultury fizycznej 74.000,00 - 74.000,00

Ogółem 95.197,97 6.000,00 89.197,97

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/69/2015
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 18 września 2015 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów

Lp
. Treść

Klasyfikacj
a
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 4.392.989,91

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 1.160.000,00

2. Wolne środki 950 1.149.915,91
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytu na rynku krajowym 952 2.083.074,00

Rozchody ogółem: 1.357.628,32

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z Unii Europejskiej 963 1.160.000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 197.628,32

Id: 5521101E-E6FE-4FD2-911C-BE0382E7AB2E. Podpisany Strona 1




